



COMUNE DI ORISTANO
SETTORE LAVORI PUBBLICI

Progetto:

PIANO TRIENNALE DI EDILIZIA SCOLASTICA ISCOL@ 2018-2020

ASSE II - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA , PICCOLI AMPLIAMENTI E MANUTENZIONE
PROGRAMMATA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI

Consolidamento e messa in sicurezza cornici prospettiche delle aperture e degli infissi
ed efficientamento energetico nella
scuola primaria di via Solferino

Elaborato:

PROGETTO
DEFINITIVO-ESECUTIVO

Elaborato:

9

QUADRO INCIDENZA DI MANODOPERA

Data:

MAGGIO 2021

il Responsabile del procedimento:

Dott. Ing. Stefano Lochi

i Progettisti:

Dott. Arch. Stefania Melis

Geom. Maurizio Putzolu

il Dirigente del Settore LL.PP.:

Dott. Ing. Roberto Sanna

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO



Comune di Oristano
Provincia di Or

OGGETTO: PIANO TRIENNALE EDILIZIA SCOL. ISCOL@ 2018-20
ASSE II - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA,
PICCOLI AMPLIAMENTI E MANUTENZIONE
PROGRAMMATA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI
Consolidamento e messa in sicurezza cornici prospettiche delle aperture e degli
infissi ed efficientamento energetico nella scuola primaria di
via Solferino

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Oristano

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

(Art. 39, d.P.R. 207/10)

DESCRIZIONE	IMPORTO
LAVORI A BASE D'ASTA	€ 177.490,00
Oneri della sicurezza + covid 19	€ 9.700,00
Somme a disposizione dell'amministrazione:	
Indagine statica e sismica	€ 16.038,52
Spese GSE	€ 5.841,68
IVA su lavori ed oneri al 22%	€ 41.181,80
Incentivo funzioni tecniche	€ 3.743,80
Accordo bonario	€ 5.600,00
Contributo autorità vigilanza	€ 225,00
Imprevisti	€ 2.270,20
Totale somme a disposizione dell'Amm.ne	€ 74.901,00
COSTO COMPLESSIVO DELL'OPERA	€ 262.091,00

Oristano, li Maggio 2021

Il Progettista:

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA									
N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
1	VF01	Altro CONSOLIDAMENT O CERNICI PROSPETTICHE DELLE FINESTRE	ML	200,000	€ 50,00	€ 10.000,00	€ 12,65	€ 2.530,00	25,30%
2	VF02	CONSOLIDAMENT O CERNICI , TIMPANO E LESE PORTONE USCITA CORTILE	CADA UNO	1,000	€ 1.480,50	€ 1.480,50	€ 716,68	€ 716,68	48,41%
3	VF03	RIMOZIONE DI INFISSI ESTERNI IN LEGNO	MQ	325,935	€ 15,00	€ 4.889,03	€ 11,33	€ 3.692,84	75,53%
4	VF04	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ario regionale: SAR19_PF.0001.0009 .0006	tonnell ate	5,739	€ 227,70	€ 1.306,77			
5	VF05	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...e dello Stato d'Avanzamento dei Lavori.	tonnell ate	2,303	€ 101,20	€ 233,06			
6	VF06	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA D...ario regionale: SAR19_PF.0001.0009 .0011	tonnell ate	0,590	€ 62,88	€ 37,10			
7	V07	TRASPORTO CON AUTOCARRO DI MEDIA PORTA...zario regionale:SAR19_AT.0 001.0001.0001	t/km	100,477	€ 1,93	€ 193,92			
8	VF08	INFISSO DI FINESTRA O PORTA FINESTRA IN LEGNO LAMELLARE DI MOGANO	AL MQ	325,935	€ 488,90	€ 159.349,62	€ 45,33	€ 14.774,63	9,27%
		Sommano				€ 177.490,00		€ 21.714,15	12,23%
		Riepilogo							
		Altro				€ 177.490,00		€ 21.714,15	12,23%
		Sommano				€ 177.490,00		€ 21.714,15	12,23%

Indice categorie

Altro	pag.	1
-------	------	---